

OHDEAR MOHAIR ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/02/2014

Steen Sørensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OHDEAR MOHAIR ApS

Sejet Bygade 35

8700 Horsens

Telefonnummer: 64649435

e-mailadresse: ohdear@ohdear.dk

CVR-nr: 32146651

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Vingårdsgade 21

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er import og salg af strømper.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.13 - 31.12.13 udviser et resultat på DKK 39.991

Balance udviser en egenkapital på DKK 177.128

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning		59.690	
Bruttoresultat		59.690	71.407
Personaleomkostninger		0	-6.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.600	-2.600
Resultat af ordinær primær drift		57.090	62.207
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.428	-8.930
Ordinært resultat før skat		54.662	53.277
Ekstraordinært resultat før skat		54.662	53.277
Skat af årets resultat		-14.672	-12.968
Årets resultat		39.990	40.309
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.990	40.309
I alt		39.990	40.309

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Goodwill		2.600	5.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.600	5.200
Anlægsaktiver i alt		2.600	5.200
Fremstillede varer og handelsvarer		123.437	133.283
Varebeholdninger i alt		123.437	133.283
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.461	83.563
Tilgodehavender i alt		49.461	83.563
Likvide beholdninger		50.480	75.767
Omsætningsaktiver i alt		223.378	292.613
AKTIVER I ALT		225.978	297.813

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		52.128	12.137
Egenkapital i alt		177.128	137.137
Skyldig selskabsskat		14.672	3.833
Anden gæld		34.178	40.669
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			116.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.850	160.676
Gældsforpligtelser i alt		48.850	160.676
PASSIVER I ALT		225.978	297.813